
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Torrazza Piemonte.  Responsabile Procedimento: Villa Paola  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
 

COMUNE DI TORRAZZA PIEMONTE 
Città Metropolitana di Torino 

 
Determinazione del Responsabile 

Servizio: Amministrativo  
 

N. 13 
del 

05/02/2024 
 

 
Responsabile del Servizio : BOVENZI Umberto 

 
 
OGGETTO : 
CONCESSIONE CONTRIBUTO ALL'U.S.D. JUNIOR TORRAZZA PER LA STAGIONE SPORTIVA 2022/2023. 
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA. 
 
 

 

 

L'anno duemilaventiquattro addì cinque del mese di febbraio nella sede 

comunale il sottoscritto, individuato ai sensi del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 

267 e del Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi, vigente, 

adotta la  seguente determinazione: 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Torrazza Piemonte.  Responsabile Procedimento: Villa Paola  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

Determinazione n. 13 del 05/02/2024 
 
Oggetto : CONCESSIONE CONTRIBUTO ALL'U.S.D. JUNIOR TORRAZZA PER LA STAGIONE 

SPORTIVA 2022/2023. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che con deliberazione G.C. n. 7 del 26.01.2024 veniva concesso un contributo di €. 
2.500,00 all’U.S.D. Junior Torrazza, per attività calcistiche stagione sportiva 2022/23; 
 
Ritenuto dover provvedere ad idoneo impegno di spesa; 
 
Dato atto che insieme alla richiesta di contributo, la società ha inviato il rendiconto delle spese 
sostenute – prot. 8315 del 28.12.2023; 
 
Visto il bilancio in corso; 

 
Visti: 
 il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118; 
 il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 lo statuto comunale; 

 
Dato atto che è stato acquisito il visto di regolarità contabile, reso ai sensi dell'art. 151, comma 4, 
D.Lvo n. 267/2000; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

 
1. Di impegnare, per quanto espresso in premessa, ai sensi dell’articolo 183 del D. Lgs. n. 

267/2000 ed imputare ai rispettivi esercizi di competenza finanziaria le somme di seguito 
indicate in funzione della loro esigibilità: 

- € 2.500,00, cap. 965/99 “Contributi ad associazioni ed enti varie operanti nel comune” 
cod. 12.05-1.04.04.01.001 gestione competenza 2024, esigibilità 2024; 

2. Di provvedere all’emissione del mandato di pagamento per l’intero importo del contributo in 
quanto la società ha già inviato regolare rendiconto delle spese sostenute, corredato da fatture e 
relativi bonifici bancari, prot. 8315/2023; 

3. Di comunicare la presente alla Giunta Comunale. 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Torrazza Piemonte.  Responsabile Procedimento: Villa Paola  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

Si dà atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità amministrativa 

ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e che, con la sottoscrizione, si rilascia parere di 

regolarità tecnica favorevole. 

A norma dell'art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n. 241, si avverte che, avverso la presente 

determinazione, in applicazione della legge 6 dicembre 1971, n. 1034, chiunque vi abbia interesse 

potrà ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni 

dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte – Torino o in alternativa 

ricorso straordinario al Capo di Stato nel termine di 120 gg., entrambi decorrenti dalla data di 

notifica o comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza di esso. 

. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
firmato digitalmente 
BOVENZI Umberto 

 
 

 
 
 
E' copia conforme all’originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 
 
Torrazza Piemonte, lì  _______________ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

_____________________________ 
 

 
=======================================================================


